МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2024                                 № 09____

О признании утратившим силу
распоряжения МКУ «Комитет
имущественных отношений
Администрации города Белогорск» от
07.08.2014 № 132

 В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение МКУ «Комитет

имущественных отношений Администрации города Белогорск» от
07.08.2014 № 132 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,
находящемся в государственной или муниципальной собственности,
здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела земельных отношений В.В. Погорелова.

Председатель МКУ «Комитет
имущественных отношений
Администрации города Белогорск»         А.И. Шапран

	1. Признать утратившим силу распоряжение МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск» от 07.08.2014 № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на установку и э...